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Digital
Boostez votre visibilité 
avec la page facebook 
Skyrock Nord !



LA PUISSANCE DE LA PAGE 
FACEBOOK SKYROCK

Skyrock, une page Facebook qui rassemble 
les internautes de la région !

Avec une vingtaine de publications par semaine, 
Skyrock Nord fédère les hommes et les femmes des 
Hauts-de-France.

Communauté locale et engagée

L’actualité musicale de Skyrock 
partagée chaque jour

95 000
fans Facebook !



PUBLICATION SPONSORISÉE
Boostez vos messages grâce à une campagne 
sur la page Facebook Skyrock

 
Formats : 

1 000 x 1 000 pixels  /  1080 x 1350 pixels
1 annonceur par jour

3 DIFFUSIONS :

990 € HT*
  

Un événement

Une offre

Une actualité
*Frais de création inclus

Communiquez auprès 
des Followers Skyrock
avec une publication 

Facebook !



RÉCAPITULATIF 

PUBLICATION SPONSORISÉE 1 000 x 1 000 pixels
1080 x 1350 pixels

3 diffusions : 990 € HT

FORMATS TARIF FRAIS CRÉATION

INCLUS

VOTRE LOGO 1 OU 2 IMAGES VOTRE TEXTE LIEN DE VOTRE PAGE

Éléments à fournir
PUBLI SPONSO + + +



Vos experts médias

Force 1 Publicité est une marque 
de Groupe Force 1 SA au capital 
de 128 800 euros. 

Siège social : 21, rue Edouard Herriot 
62400 Béthune.

www.force1publicite.com

HAUTS-DE-FRANCE

AMIENS - ABBEVILLE - DIEPPE - NEUFCHATEL

Sandrine Lalot - Expert Médias
sandrine.lalot@force1publicite.com
Tél. 06 87 73 25 26

Nasser Haddad  - Directeur commercial de zones
nasser.haddad@force1publicite.com
Tél. 06 25 36 81 85

Malik Duroy - Directeur Général Associé
malik.duroy@groupeforce1.com
Tél. 06 88 05 03 64

BOULOGNE - CALAIS

Audrey Deketer - Expert Médias
audrey.deketer@force1publicite.com
Tél. 07 87 16 53 73

BOULOGNE - LE TOUQUET

Marine Frenoy  - Expert Médias / Manager de zone
marine.frenoy@force1publicite.com
Tél. 06 14 70 45 61

DUNKERQUE

Julie Verhaeghe - Directrice de clientèle
julie.verhaeghe@force1publicite.com
Tél. 06 15 70 67 45

Karine Millois - Expert Médias 
karine.millois@force1publicite.com
Tél. 06 63 56 88 15

Sarah Jouini
sarah.jouini@force1publicite.com
Tél. 06 79 39 60 39

TERNOIS - LYS

Odile Koszucki - Expert Médias
odile.koszucki@force1publicite.com
Tél. 06 28 27 33 24

SAINT-OMER – HAZEBROUCK

Perrine Truchot - Expert Médias
perrine.truchot@force1publicite.com
Tél. 07 60 66 89 60

 - Expert Médias 

CAMBRAI - VALENCIENNES - MAUBEUGE 

Tél. 06 70 42 70 40

Jacques Fontenier  - Expert Médias
jacques.fontenier@force1publicite.com

ARRAS  - DOUAI

Sandrine Deléglise - Expert Médias
sandrine.deleglise@force1publicite.com
Tél. 06 17 94 83 90

Emilie Pinoy  - Expert Médias / Audio digital Régional
emilie.pinoy@force1publicite.com
Tél. 06 73 74 03 91

LENS - BÉTHUNE

Monelle Colpaert - Directrice d'Agence
monelle.colpaert@force1publicite.com
Tél. 06 30 48 33 29

Magalye Debruyne - Expert Médias
magalye.debruyne@force1publicite.com
Tél. 07 88 00 98 60

Gaëlle Marquilly - Expert Médias
gaelle.marquilly@force1publicite.com
Tél. 06 89 06 68 14

LILLE MÉTROPOLE

Alain Hamilière - Directeur d'Agence
alain.hamiliere@force1publicite.com
Tél. 06 30 48 35 02

Fatiha Benyoucef  - Expert Médias
fatiha.benyoucef@force1publicite.com
Tél. 06 47 35 71 38

Vincent Wartelle  - Expert Médias
vincent.wartelle@force1publicite.com
Tél. 06 21 01 30 70

Anaël Zalewski  - Expert Médias Junior
anael.zalewski@force1publicite.com
Tél. 06 71 52 26 38

ST-QUENTIN - TERGNIER
SOISSON - NOYON - PÉRONNE

Tél. 06 43 53 96 37

Delphine Heyse   - Expert Médias
delphine.heyse@force1publicite.com


